
Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquarelli Sofia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'21''50
2 Fiardi Olivia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'23''00
3 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Academy SSD 00'24''90
4 Barone Nicole ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''40
5 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Academy SSD 00'26''70
6 Paolucci Noa ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''80
7 Passarella Sofia ITA 2018 Emmedue SSD 00'28''10
8 Riccioni Emma ITA 2018 H2o Sport - Campobasso 00'29''60
9 Vitale Margherita ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''00
10 Mastrangelo Francesca ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''20
11 Colella Antonella Vincenza Pia ITA 2018 Emmedue SSD 00'38''00
12 Ricci Nicole ITA 2019 Emmedue SSD 00'38''80
13 Marinaro Bianca ITA 2019 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''00

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Adamo Alex ITA 2018 H2o Sport - Campobasso 00'28''60
2 Cofelice Barretta Samuele ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''40
3 Preziuso Nicolo' ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''20
4 Ciccotelli Luca ITA 2018 Emmedue SSD 00'33''40
5 Bagnoli Liam ITA 2018 Emmedue SSD 00'34''40
6 Pellegrino Alessio ITA 2019 La Fabbrica Del Nuoto 00'42''10
7 Caccavelli Cosmo ITA 2018 Emmedue SSD 00'42''30
8 Di Giandomenico Mattia ITA 2018 La Fabbrica Del Nuoto 00'45''10
9 Quercio Antonio ITA 2018 Emmedue SSD 00'48''40
10 Prioletta Liborio ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'51''30

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquarelli Sofia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''50
2 Fiardi Olivia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'34''20
3 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Academy SSD 00'37''80
4 Paolucci Noa ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'39''70
5 Vitale Margherita ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''40
6 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Academy SSD 00'41''30
7 Passarella Sofia ITA 2018 Emmedue SSD 00'45''40
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cofelice Barretta Samuele ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''60
2 Preziuso Nicolo' ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'39''80
3 Ciccotelli Luca ITA 2018 Emmedue SSD 00'41''40
4 Bagnoli Liam ITA 2018 Emmedue SSD 00'42''40

4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'00''00

4x25 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'32''00
2 H2o Sport - Campobasso 01'41''00
3 S.I.N.  SSD 01'46''40
4 La Fabbrica Del Nuoto 02'04''10

4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swim Academy SSD 03'08''90
(Nardelli Scarabeo Sara, D'Uva Enea, Alfano Marzia, Cavaliere Giovanni)

2 S.I.N.  SSD 03'44''90
(Cifelli Alessandro, Capretta Greta, Capretta Sofia, Biasiello Nicandro Carmelo)

3 La Fabbrica Del Nuoto 04'28''40
(Damiano Anna, Bracone Giovanni, Di Sante Ortiz Sofia Angelie, Sordilli Manuel)

4x50 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swim Academy SSD 02'49''40
(Canale Sofia, Praino Emanuele, Palumbo Mattia, Barbato Sabrina)

2 Emmedue SSD 02'56''10
(Mancino Andrea, Sangiovanni Maria Daniela, Fierro Miriana, Di Giorgio Niccolo')

4x50 Misti JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Emmedue SSD 02'46''20
(Trivisonno Suami, Antonazzo Francesco, Presutti Alessia, Iasenza Antonio)

2 Swim Academy SSD 02'47''30
(Caccioppolo Gabriel, Nardelli Scarabeo Andrea, Balasco Nina, De Placido Cristiana)
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paolucci Giulia ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'45''00 132
2 Montanaro Giulia Jolanda ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'49''80 97
3 Vitullo Giulia ITA 2017 Emmedue SSD 00'50''20 95
4 Quercio Eliana ITA 2017 Emmedue SSD 00'52''30 84
5 Marro Giorgia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''60 78
6 Vitone Giada ITA 2016 Emmedue SSD 00'55''00 72
7 Marone Raffaella ITA 2017 S.I.N.  SSD 00'55''10 72
8 Sassi Anna ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'56''40 67
9 Pangia Ginevra ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''50 66
10 D'Onofrio De Maioribus Frida ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''80 65
11 De Michele Camilla ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 00'56''90 65
12 Di Lullo Ambra ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'57''00 65
13 Di Giacomo Sophie ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 00'59''40 57
14 D'Onofrio Mia ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 00'59''70 56
15 Iarussi Carlotta ITA 2016 S.I.N.  SSD 01'00''50 54
16 Mastrovita Aurora ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'01''10 52
17 Boiano Marilyn ITA 2017 Swim Academy SSD 01'01''60 51
18 Lombardi Rebecca ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'02''10 50
19 Paolicelli Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'02''50 49
20 De Girolamo Maria ITA 2017 Athla ASD 01'02''60 49
21 Pistillo Carmen ITA 2017 Swim Academy SSD 01'03''30 47
22 Silvestri Ginevra ITA 2017 S.I.N.  SSD 01'05''00 43
23 Ardelean Carla Maria ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''10 41

Sivilla Annachiara ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'06''10 41
25 Di Vito Lavinia ITA 2017 Emmedue SSD 01'07''30 39
26 Russo Eva ITA 2016 Emmedue SSD 01'07''80 38
27 Siravo Chiara ITA 2016 Swim Academy SSD 01'09''40 36
28 De Luca Nicole ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''80 35
29 Tomba Aurora ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'10''90 33
30 Chirulli Vittoria ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'12''30 31
31 De Luca Elisia ITA 2016 Termoli Nuoto ASD 01'15''00 28
32 Sammarco Carol ITA 2016 Termoli Nuoto ASD 01'17''00 26
33 Ficca Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'17''20 26
34 Fusaro Gaia ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'17''50 25
35 Federico Giulia ITA 2017 La Fabbrica Del Nuoto 01'23''10 21
36 Di Paolo Zoe ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'26''20 18
37 Llojaj Sabrina ITA 2017 Termoli Nuoto ASD 01'26''40 18
38 Scutti Marzia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'27''80 17
39 Gallina Adriana Maria ITA 2017 Termoli Nuoto ASD 01'42''60 11
40 Lombardozzi Swami ITA 2017 Emmedue SSD 02'00''40 6
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zitti Antonio Pio ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 00'40''90 119
Falzarano Alberto ITA 2016 Athla ASD 00'40''90 119

3 Di Lena Danilo ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 00'43''70 98
4 Biasiello Nicandro Carmelo ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'43''90 96
5 Venditti Lorenzo ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'44''50 92
6 Terzano Francesco ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 00'44''60 92
7 Di Mucci Gabriele ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'44''70 91
8 D'Onofrio Alessandro ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'45''10 89
9 Liberatore Stefano ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'47''30 77
10 Di Cesare Simone ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 00'47''70 75
11 Tranquillo Antonino Alessandro ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''80 75
12 Recchi Manuel ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''90 74
13 Coppola Domenico ITA 2017 La Fabbrica Del Nuoto 00'48''10 73
14 Di Renzo Christian ITA 2016 Emmedue SSD 00'48''50 71
15 Cocozza Matthias ITA 2016 Emmedue SSD 00'48''60 71
16 Battista Paride ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'50''40 64
17 Toto Manuel ITA 2016 S.I.N.  SSD 00'51''60 59
18 Falconieri Mattia ITA 2017 Emmedue SSD 00'52''00 58

Cesarano Aldo ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''00 58
20 Vitale Riccardo ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 00'52''10 57
21 Botticelli Dario ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 00'52''30 57
22 D'Amico Maurizio ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''10 54
23 Carpinone Lorenzo ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 00'53''40 53

Castelli Vincenzo ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 00'53''40 53
25 Cassara' Antonio ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''60 53
26 Petti Simone ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'54''60 50
27 Panza Floriano ITA 2016 Athla ASD 00'54''70 50
28 Di Giorgio Nathan ITA 2017 Emmedue SSD 00'57''20 43
29 Natalizi Giacomo ITA 2017 La Fabbrica Del Nuoto 00'57''70 42
30 Petrella Cristian ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 00'57''80 42
31 Tartaglia Lorenzo ITA 2017 Emmedue SSD 00'59''40 39
32 Plescia Matteo ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'00''00 37

Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Academy SSD 01'00''00 37
34 Di Giglio Antonio Michele ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'02''00 34
35 D'Uva Natan ITA 2017 Swim Academy SSD 01'03''20 32
36 Iannetta Diego ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''00 31
37 D'Onofrio Giuseppe ITA 2017 La Fabbrica Del Nuoto 01'06''40 27

Giacci Gianmarco ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''40 27
39 Legittimo Rocco ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 01'06''70 27
40 D'Amico Tommaso ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''10 27
41 Di Giacomo Domenico ITA 2016 Swim Academy SSD 01'07''30 26
42 Mura Simone ITA 2017 Emmedue SSD 01'07''90 26
43 Terriaca Lorenzo ITA 2017 Emmedue SSD 01'08''40 25
44 D'Attilio Samuele ITA 2017 Termoli Nuoto ASD 01'08''60 25
45 Gargano Kevin ITA 2017 Swim Academy SSD 01'09''40 24
46 Trucillo Michele ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''00 22
47 Simone Federico ITA 2016 Emmedue SSD 01'13''60 20
48 Cocozzella Thomas ITA 2017 Emmedue SSD 01'15''00 19
49 Marinucci Federico ITA 2017 La Fabbrica Del Nuoto 01'17''90 17
50 Bruno Francesco ITA 2016 Swim Academy SSD 01'19''10 16
51 Salvatore Manuel ITA 2017 Emmedue SSD 01'19''40 16
52 Mignelli Michael ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'25''10 13
53 Mastrogiuseppe Elia ITA 2016 Emmedue SSD 01'30''40 11
54 Guttuso Francesco ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'32''20 10
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Florio Gaia ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'38''50 211
2 Nardelli Scarabeo Sara ITA 2015 Swim Academy SSD 00'38''60 209
3 Salzano Maria ITA 2014 Swim Academy SSD 00'39''30 198
4 Capretta Sofia ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'42''90 152

Falzarano Silvia ITA 2014 Athla ASD 00'42''90 152
6 Alfano Marzia ITA 2015 Swim Academy SSD 00'43''20 149
7 Pistillo Giusy ITA 2015 Swim Academy SSD 00'44''80 134
8 Renzi Giulia ITA 2014 Athla ASD 00'45''20 130
9 Molinaro Rachele ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'45''70 126
10 Baez Zoe ITA 2014 Swim Academy SSD 00'45''90 124
11 Natale Antonella ITA 2014 Emmedue SSD 00'46''00 123
12 Acanfora Eleonora ITA 2014 Swim Academy SSD 00'46''30 121
13 Veneziale Maria ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'46''60 119
14 Melaragno Emma ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'47''70 111
15 Meo Ludovica Annunziata ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'48''90 103
16 Tabasso Giulia ITA 2015 Athla ASD 00'49''70 98
17 De Paola Roberta ITA 2015 Athla ASD 00'49''90 97
18 Micone Grace ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'50''20 95
19 Cerrone Lara ITA 2014 Swim Academy SSD 00'51''00 90
20 Ramaglia Carmela ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''00 85
21 Parente Ginevra ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''80 81
22 Guglielmi Aurora ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''20 80

Di Donato Chiara ITA 2014 Swim Academy SSD 00'53''20 80
24 Traficante Ginevra ITA 2015 Swim Academy SSD 00'53''60 78
25 Colarusso Nina Maria ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'54''70 73
26 Moccia Noemi ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'55''40 70
27 Marano Rita ITA 2014 Swim Academy SSD 00'56''50 66
28 Scinocca Joey ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''60 66
29 Baldanza Giorgia ITA 2015 Emmedue SSD 00'57''00 65
30 Colalillo Emma ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'57''40 63
31 Di Sante Ortiz Sofia Angelie ITA 2014 La Fabbrica Del Nuoto 00'58''00 61
32 Pelosi Chiara ITA 2015 Athla ASD 00'59''80 56
33 Damiano Anna ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'00''20 55
34 Campagna Ludovica ITA 2015 Swim Academy SSD 01'00''90 53
35 Del Riccio Alessandra ITA 2014 Swim Academy SSD 01'03''10 47
36 Orlando Noemi ITA 2015 Swim Academy SSD 01'03''30 47
37 Antonelli Sophia ITA 2014 Swim Academy SSD 01'04''40 45
38 Ruzzo Maya ITA 2014 Swim Academy SSD 01'05''50 42
39 Randisi Emma ITA 2014 Swim Academy SSD 01'05''70 42
40 Luchetta Greta ITA 2015 Swim Academy SSD 01'06''30 41
41 D'Onofrio De Maioribus Greta ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'08''80 37
42 Rossi Margherita ITA 2014 Swim Academy SSD 01'08''90 36
43 Garofano Linda ITA 2015 Athla ASD 01'10''70 34
44 De Lorenzo Maria ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'10''90 33
45 Bramati Giorgia ITA 2015 Swim Academy SSD 01'11''40 33
46 Lefemine Giorgia ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'20''40 23
47 Gemma Marta ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'20''50 23
48 Nanni Federica ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''20 20
49 Gabriele Amy ITA 2015 Emmedue SSD 01'29''70 16

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/14



Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Uva Enea ITA 2014 Swim Academy SSD 00'37''80 223
2 Grieco Vincenzo ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'40''10 127
3 Della Rosa Paolo ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'41''50 114
4 Piunno Francesco ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'44''70 91
5 Pelosi Luca ITA 2015 Athla ASD 00'47''20 77
6 Pelosi Simone ITA 2015 Athla ASD 00'48''00 74
7 Nappa Daniele ITA 2015 Emmedue SSD 00'49''90 65
8 Pietracupa Mattia ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'51''20 61
9 Paoliello Antonio ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''30 57
10 Colagrossi Marco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''50 56
11 Perna Andrea ITA 2015 Swim Academy SSD 00'52''80 55
12 Fusaro Daniel ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'53''40 53
13 Cavaliere Giovanni ITA 2015 Swim Academy SSD 00'53''90 52
14 Cifelli Alessandro ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'55''50 47
15 Bruno Mattia Edmondo ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'56''70 44
16 Primiani Mattia ITA 2015 Emmedue SSD 00'58''00 41
17 Bracone Giovanni ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 00'58''80 40

Iannetta Edoardo ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''80 40
19 Sordilli Manuel ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'01''00 36
20 D'Aversa Antones ITA 2014 Emmedue SSD 01'01''10 35
21 D'Oppido Marco ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'01''40 35
22 D'Alessio Diego ITA 2015 Swim Academy SSD 01'09''00 24
23 Moffa Antonio ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''70 13
24 Paolucci Lucio ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'31''90 10

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paolucci Cloe ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'36''50 247
2 Giannantonio Marialuigia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'36''80 241
3 Fierro Miriana ITA 2012 Emmedue SSD 00'36''90 239
4 Marconicchio Arianna ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'37''10 236
5 Sangiovanni Maria Daniela ITA 2012 Emmedue SSD 00'37''20 234
6 Barbato Sabrina ITA 2012 Swim Academy SSD 00'38''50 211
7 Chiarullo Carolina Pia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'38''80 206
8 Tomba Elena ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'39''50 195
9 Scetta Iole ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'39''70 192
10 Coppola Giulia ITA 2012 Emmedue SSD 00'40''80 177
11 Foschini Flavia ITA 2012 Athla ASD 00'40''90 176
12 Siani Matilde ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'41''50 168
13 Vacca Marta ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'42''20 160
14 Veneziano Rossella ITA 2012 Emmedue SSD 00'42''90 152
15 Colalillo Giulia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'44''20 139
16 Di Benedetto Anita ITA 2012 Emmedue SSD 00'45''40 128
17 Griguoli Alice ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'45''80 125
18 Raspa Noemi ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''00 116
19 Le Donne Mara ITA 2012 Emmedue SSD 00'47''60 111
20 Bracone Serena ITA 2013 La Fabbrica Del Nuoto 00'48''30 106
21 Sale Francesca ITA 2013 La Fabbrica Del Nuoto 00'49''10 101
22 Juganaru Giorgia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'50''10 95
23 Cipriani Mia ITA 2012 Emmedue SSD 00'50''60 93
24 Fusco Martina ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'51''90 86
25 Di Felice Giulia ITA 2013 Emmedue SSD 00'53''60 78
26 Paolucci Sofia ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 00'56''00 68
27 Lucenteforte Pia ITA 2013 Swim Academy SSD 00'58''00 61
28 Mei Chiara ITA 2012 Swim Academy SSD 01'00''10 55
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

29 Guida Alessandra ITA 2013 Swim Academy SSD 01'03''60 46
30 Iacuzio Beatrice ITA 2013 La Fabbrica Del Nuoto 01'04''30 45
31 Rosito Alessia ITA 2012 La Fabbrica Del Nuoto 01'17''20 26
32 Canale Sofia ITA 2013 Swim Academy SSD 01'22''60 21

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palumbo Mattia ITA 2012 Swim Academy SSD 00'30''30 294
2 Giordano Edgar ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''40 264
3 Di Giorgio Niccolo' ITA 2012 Emmedue SSD 00'35''70 180
4 Palmieri Fabio ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'36''80 164
5 Praino Emanuele ITA 2012 Swim Academy SSD 00'37''10 160
6 Mancino Andrea ITA 2012 Emmedue SSD 00'37''60 154
7 Sansonetti Matteo ITA 2013 Emmedue SSD 00'40''40 124
8 Carlini Angelo ITA 2012 Emmedue SSD 00'41''60 113
9 Martinelli Mario ITA 2012 Swim Academy SSD 00'44''20 94
10 Bono Lorenzo ITA 2012 Emmedue SSD 00'45''00 89
11 Procaccini Alessio ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'45''90 84
12 De Luca Giovanni ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''40 76

Cicerone Pietro ITA 2012 Swim Academy SSD 00'47''40 76
14 Zompa Francesco Maria ITA 2012 Swim Academy SSD 00'50''30 64
15 Oddis Matteo ITA 2012 Emmedue SSD 00'52''30 57
16 Palumbo Mattia ITA 2013 Emmedue SSD 00'52''90 55
17 Qose Lorenzo ITA 2012 La Fabbrica Del Nuoto 00'54''30 51
18 Cavicchio Andrea ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'56''90 44

50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Presutti Alessia ITA 2011 Emmedue SSD 00'31''30 393
2 Li Nadia ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'32''60 347
3 Balasco Nina ITA 2011 Swim Academy SSD 00'33''50 320
4 De Placido Cristiana ITA 2011 Swim Academy SSD 00'33''90 309
5 Giardino Gaia ITA 2011 Athla ASD 00'34''00 306
6 Luglio Giusi ITA 2011 Gym Flower SSD SRL 00'35''20 276
7 Trivisonno Suami ITA 2011 Emmedue SSD 00'41''20 172
8 Di Muccio Annarita ITA 2011 Swim Academy SSD 00'42''70 154
9 Iannotti Anna ITA 2011 Athla ASD 00'43''40 147
10 Bucci Greta ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'46''20 122
11 Zekthi Sonja ITA 2011 Swim Academy SSD 00'47''80 110

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amicone Oscar Matteo ITA 2011 Emmedue SSD 00'30''00 303
2 Iasenza Antonio ITA 2010 Emmedue SSD 00'34''30 203
3 Natale Andrea ITA 2010 Emmedue SSD 00'35''40 184
4 D'Ausilio Lorenzo ITA 2011 Swim Academy SSD 00'35''50 183
5 Nardelli Scarabeo Andrea ITA 2011 Swim Academy SSD 00'35''70 180
6 Cameli Giovanni Maria ITA 2011 Emmedue SSD 00'37''80 151
7 Antonazzo Francesco ITA 2011 Emmedue SSD 00'38''10 148
8 Caccioppolo Gabriel ITA 2010 Swim Academy SSD 00'38''50 143
9 De Paola Carlo ITA 2011 Athla ASD 00'38''90 139
10 Santilli Andrea ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'41''30 116
11 Di Stefano Diego ITA 2011 Swim Academy SSD 00'41''50 114
12 Rivellini Salvatore ITA 2011 Emmedue SSD 00'51''20 61
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amicone Alessia ITA 2008 Emmedue SSD 00'33''80 312
2 Conte Gaia ITA 2009 Gym Flower SSD SRL 00'35''70 264
3 Giardino Letizia ITA 2008 Athla ASD 00'35''90 260
4 Spallone Gaia ITA 2009 Emmedue SSD 00'41''70 166
5 Iorio Oriana ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'49''40 100
6 Veneziano Liliana ITA 2009 Emmedue SSD 00'56''40 67

50 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spina Alfonso ITA 2008 Swim Academy SSD 00'33''60 215
2 Robbio Vittorio ITA 2008 Swim Academy SSD 00'35''10 189
3 Bocharov Illia ITA 2009 Swim Academy SSD 00'36''50 168
4 Orsini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'44''80 91

50 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmiero Melania ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'34''10 304
2 Ricci Alisia ITA 2006 Emmedue SSD 00'43''80 143

50 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viscione Pierluigi ITA 2007 Swim Academy SSD 00'31''20 269
2 Lanni Marco ITA 2006 Swim Academy SSD 00'33''90 210

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Over

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cefaratti Camilla ITA 2001 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''50 112

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Over

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Chiara Francesco Maria ITA 1997 Athla ASD 00'50''50 63

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paolucci Giulia ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'59''50 108
2 Montanaro Giulia Jolanda ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'02''30 94
3 Di Giacomo Sophie ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'02''50 93
4 Pangia Ginevra ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''90 66
5 De Michele Camilla ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 01'11''50 62
6 Marone Raffaella ITA 2017 S.I.N.  SSD 01'12''10 60

Di Lullo Ambra ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'12''10 60
8 Quercio Eliana ITA 2017 Emmedue SSD 01'13''50 57
9 Iarussi Carlotta ITA 2016 S.I.N.  SSD 01'16''10 51
10 Marro Giorgia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'18''10 47
11 D'Onofrio De Maioribus Frida ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'18''60 47
12 De Luca Nicole ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'18''90 46
13 Lombardi Rebecca ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'20''10 44
14 Boiano Marilyn ITA 2017 Swim Academy SSD 01'20''30 44

Silvestri Ginevra ITA 2017 S.I.N.  SSD 01'20''30 44
16 D'Onofrio Mia ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'22''90 40

Chirulli Vittoria ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'22''90 40
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

18 Sivilla Annachiara ITA 2017 H2o Sport - Campobasso 01'23''20 39
19 Ficca Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'23''50 39
20 Vitone Giada ITA 2016 Emmedue SSD 01'23''90 38
21 Ardelean Carla Maria ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'29''10 32
22 Mastrovita Aurora ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'31''20 30
23 Vitullo Giulia ITA 2017 Emmedue SSD 01'31''40 29
24 Russo Eva ITA 2016 Emmedue SSD 01'35''70 26
25 Pistillo Carmen ITA 2017 Swim Academy SSD 01'39''30 23

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venditti Lorenzo ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'51''70 112
2 Terzano Francesco ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 00'58''10 79
3 Di Mucci Gabriele ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''80 76
4 Di Cesare Simone ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'00''60 69
5 Biasiello Nicandro Carmelo ITA 2016 S.I.N.  SSD 01'02''80 62
6 Battista Paride ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''60 60
7 Petti Simone ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''80 59
8 Liberatore Stefano ITA 2016 S.I.N.  SSD 01'05''30 55
9 D'Onofrio Alessandro ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''50 55
10 Zitti Antonio Pio ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'05''70 54
11 D'Amico Maurizio ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''20 53
12 Tranquillo Antonino Alessandro ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''40 53
13 Legittimo Rocco ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 01'06''70 52
14 Iannetta Diego ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''50 50
15 Cassara' Antonio ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''30 48
16 Falconieri Mattia ITA 2017 Emmedue SSD 01'08''40 48
17 Toto Manuel ITA 2016 S.I.N.  SSD 01'09''00 47
18 Recchi Manuel ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''50 46
19 Di Lena Danilo ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'09''70 45
20 Giacci Gianmarco ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''80 45
21 Castelli Vincenzo ITA 2016 La Fabbrica Del Nuoto 01'10''80 43
22 Cesarano Aldo ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''90 41
23 Di Renzo Christian ITA 2016 Emmedue SSD 01'13''40 39
24 Di Giacomo Domenico ITA 2016 Swim Academy SSD 01'15''40 36
25 Di Giorgio Nathan ITA 2017 Emmedue SSD 01'19''30 31
26 Cocozza Matthias ITA 2016 Emmedue SSD 01'20''50 29
27 Vitale Riccardo ITA 2016 H2o Sport - Campobasso 01'23''80 26
28 D'Amico Tommaso ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''30 25
29 Gargano Kevin ITA 2017 Swim Academy SSD 01'24''80 25
30 Guttuso Francesco ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'25''00 25
31 D'Uva Natan ITA 2017 Swim Academy SSD 01'26''40 24
32 Natalizi Giacomo ITA 2017 La Fabbrica Del Nuoto 01'28''80 22
33 Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Academy SSD 01'30''20 21
34 Cocozzella Thomas ITA 2017 Emmedue SSD 01'30''60 20
35 Trucillo Michele ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'31''00 20
36 Mignelli Michael ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'39''30 15
37 Mura Simone ITA 2017 Emmedue SSD 02'06''30 7
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pistillo Giusy ITA 2015 Swim Academy SSD 00'55''40 134
2 Natale Antonella ITA 2014 Emmedue SSD 00'56''20 128
3 Veneziale Maria ITA 2014 S.I.N.  SSD 00'56''60 125
4 Capretta Greta ITA 2015 S.I.N.  SSD 00'59''60 107
5 Meo Ludovica Annunziata ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'59''70 107
6 Parente Ginevra ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''10 86
7 Capretta Sofia ITA 2014 S.I.N.  SSD 01'04''20 86
8 Colarusso Nina Maria ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''20 82
9 Melaragno Emma ITA 2014 S.I.N.  SSD 01'05''40 81
10 Marano Rita ITA 2014 Swim Academy SSD 01'07''10 75
11 Traficante Ginevra ITA 2015 Swim Academy SSD 01'09''40 68
12 Ramaglia Carmela ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''50 68
13 Micone Grace ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'10''80 64
14 Ruzzo Maya ITA 2014 Swim Academy SSD 01'10''90 64
15 Del Riccio Alessandra ITA 2014 Swim Academy SSD 01'11''30 62
16 Guglielmi Aurora ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''60 62
17 Molinaro Rachele ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''90 61
18 Cerrone Lara ITA 2014 Swim Academy SSD 01'12''70 59
19 Scinocca Joey ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'13''10 58
20 Randisi Emma ITA 2014 Swim Academy SSD 01'13''50 57
21 Damiano Anna ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'13''70 57
22 Moccia Noemi ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'14''90 54
23 Baldanza Giorgia ITA 2015 Emmedue SSD 01'20''30 44
24 Luchetta Greta ITA 2015 Swim Academy SSD 01'25''70 36
25 Colalillo Emma ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'27''60 33
26 Antonelli Sophia ITA 2014 Swim Academy SSD 01'29''50 31
27 Orlando Noemi ITA 2015 Swim Academy SSD 01'30''30 31
28 Nanni Federica ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'31''00 30
29 Rossi Margherita ITA 2014 Swim Academy SSD 01'37''20 24
30 Bramati Giorgia ITA 2015 Swim Academy SSD 01'47''70 18

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grieco Vincenzo ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'48''80 133
2 D'Uva Enea ITA 2014 Swim Academy SSD 00'49''70 185
3 Fusaro Daniel ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''70 69
4 Della Rosa Paolo ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 01'01''00 68
5 Cifelli Alessandro ITA 2015 S.I.N.  SSD 01'06''00 54
6 Colagrossi Marco ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''80 47
7 D'Aversa Antones ITA 2014 Emmedue SSD 01'10''50 44
8 Bracone Giovanni ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'10''90 43
9 Nappa Daniele ITA 2015 Emmedue SSD 01'11''90 41
10 Piunno Francesco ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'16''00 35
11 Sordilli Manuel ITA 2015 La Fabbrica Del Nuoto 01'23''30 26
12 Paoliello Antonio ITA 2014 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''30 25
13 Bruno Mattia Edmondo ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'47''70 12
14 Paolucci Lucio ITA 2015 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'56''20 9
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannantonio Marialuigia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''80 209
2 Di Santo Teresa ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'48''00 206
3 Paolucci Cloe ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'48''70 197
4 Chiarullo Carolina Pia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'48''80 196
5 Barbato Sabrina ITA 2012 Swim Academy SSD 00'49''90 183
6 Raspa Noemi ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'50''80 174
7 Marconicchio Arianna ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''50 157
8 Sangiovanni Maria Daniela ITA 2012 Emmedue SSD 00'52''60 156
9 Tomba Elena ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''80 155

Vacca Marta ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'52''80 155
11 Veneziano Rossella ITA 2012 Emmedue SSD 00'53''30 150
12 Coppola Giulia ITA 2012 Emmedue SSD 00'55''10 136
13 Foschini Flavia ITA 2012 Athla ASD 00'59''60 107
14 Sale Francesca ITA 2013 La Fabbrica Del Nuoto 01'01''30 99
15 Juganaru Giorgia ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'02''70 92
16 Bracone Serena ITA 2013 La Fabbrica Del Nuoto 01'04''20 86
17 Colalillo Giulia ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''40 85
18 Di Benedetto Anita ITA 2012 Emmedue SSD 01'05''20 82
19 Mattei Rebecca ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''70 76
20 Canale Sofia ITA 2013 Swim Academy SSD 01'06''80 76
21 Guida Alessandra ITA 2013 Swim Academy SSD 01'08''20 71
22 Mei Chiara ITA 2012 Swim Academy SSD 01'08''70 70
23 Di Felice Giulia ITA 2013 Emmedue SSD 01'09''40 68
24 Griguoli Alice ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'16''70 50
25 Paolucci Sofia ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 01'37''40 24

50 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palumbo Mattia ITA 2012 Swim Academy SSD 00'41''20 222
2 Giordano Edgar ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'42''30 205
3 Praino Emanuele ITA 2012 Swim Academy SSD 00'47''10 148
4 Martinelli Mario ITA 2012 Swim Academy SSD 00'49''40 128
5 Di Giorgio Niccolo' ITA 2012 Emmedue SSD 00'50''10 123
6 Della Rosa Luca ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'55''30 91
7 Carlini Angelo ITA 2012 Emmedue SSD 00'57''10 83
8 Cavicchio Andrea ITA 2013 S.I.N.  SSD 00'57''20 82
9 Mancino Andrea ITA 2012 Emmedue SSD 00'57''80 80
10 De Luca Giovanni ITA 2013 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''30 78
11 Cicerone Pietro ITA 2012 Swim Academy SSD 01'04''20 58
12 Oddis Matteo ITA 2012 Emmedue SSD 01'09''30 46
13 Zompa Francesco Maria ITA 2012 Swim Academy SSD 01'11''60 42
14 Palumbo Mattia ITA 2013 Emmedue SSD 01'16''60 34
15 Qose Lorenzo ITA 2012 La Fabbrica Del Nuoto 01'23''60 26
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Presutti Alessia ITA 2011 Emmedue SSD 00'43''80 271
2 Giardino Gaia ITA 2011 Athla ASD 00'44''90 252
3 De Placido Cristiana ITA 2011 Swim Academy SSD 00'47''60 211
4 Trivisonno Suami ITA 2011 Emmedue SSD 00'51''80 164
5 Li Nadia ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'51''90 163
6 Iannotti Anna ITA 2011 Athla ASD 00'52''60 156
7 Di Muccio Annarita ITA 2011 Swim Academy SSD 01'07''20 75
8 Zekthi Sonja ITA 2011 Swim Academy SSD 01'21''20 42

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Natale Andrea ITA 2010 Emmedue SSD 00'44''50 176
2 Nardelli Scarabeo Andrea ITA 2011 Swim Academy SSD 00'44''60 175
3 Antonazzo Francesco ITA 2011 Emmedue SSD 00'47''60 144
4 Cameli Giovanni Maria ITA 2011 Emmedue SSD 00'47''90 141
5 De Paola Carlo ITA 2011 Athla ASD 00'51''30 115
6 Santilli Andrea ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'52''80 105
7 Di Stefano Diego ITA 2011 Swim Academy SSD 01'00''10 71

50 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amicone Alessia ITA 2008 Emmedue SSD 00'41''80 312
2 Spallone Gaia ITA 2009 Emmedue SSD 00'50''30 179
3 Veneziano Liliana ITA 2009 Emmedue SSD 01'13''10 58

50 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bocharov Illia ITA 2009 Swim Academy SSD 00'44''20 179
2 Robbio Vittorio ITA 2008 Swim Academy SSD 00'48''90 132
3 Orsini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'57''30 82

50 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Alisia ITA 2006 Emmedue SSD 01'02''80 92

50 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanni Marco ITA 2006 Swim Academy SSD 00'45''20 168
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Over

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Chiara Francesco Maria ITA 1997 Athla ASD 00'56''40 86

100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Presutti Alessia ITA 2011 Emmedue SSD 01'29''90 248
2 Balasco Nina ITA 2011 Swim Academy SSD 01'30''10 246
3 Luglio Giusi ITA 2011 Gym Flower SSD SRL 01'44''60 157

100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amicone Oscar Matteo ITA 2011 Emmedue SSD 01'19''50 238
2 Iasenza Antonio ITA 2010 Emmedue SSD 01'30''00 164
3 D'Ausilio Lorenzo ITA 2011 Swim Academy SSD 01'32''80 149
4 Caccioppolo Gabriel ITA 2010 Swim Academy SSD 01'44''80 103

100 Misti CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amicone Alessia ITA 2008 Emmedue SSD 01'27''40 270
2 Giardino Letizia ITA 2008 Athla ASD 01'34''60 213
3 Conte Gaia ITA 2009 Gym Flower SSD SRL 01'35''00 210

100 Misti CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spina Alfonso ITA 2008 Swim Academy SSD 01'27''20 180

100 Misti SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmiero Melania ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'30''60 242

100 Misti SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viscione Pierluigi ITA 2007 Swim Academy SSD 01'21''50 221

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'05''00
(Paolucci Giulia, Di Mucci Gabriele, Montanaro Giulia Jolanda, Venditti Lorenzo)

2 S.I.N.  SSD 03'40''70
(Toto Manuel, Liberatore Stefano, Silvestri Ginevra, Sassi Anna)

3 La Fabbrica Del Nuoto 03'52''70
(Botticelli Dario, Federico Giulia, De Michele Camilla, Terzano Francesco)

4 Athla ASD 03'52''90
(Falzarano Alberto, Garofano Linda, De Girolamo Maria, Panza Floriano)

5 Swim Academy SSD 04'49''50
(Bruno Francesco, Siravo Chiara, Gargano Kevin, Pistillo Carmen)
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Circuito Propaganda 2° Tappa (Campodipietra)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 23/03/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swim Academy SSD 03'04''80
(Cavaliere Giovanni, Salzano Maria, Acanfora Eleonora, D'Uva Enea)

2 Athla ASD 03'11''10
(Pelosi Chiara, Pelosi Simone, Falzarano Silvia, Renzi Giulia)

3 S.I.N.  SSD 03'17''00
(Biasiello Nicandro Carmelo, Cifelli Alessandro, Melaragno Emma, Veneziale Maria)

4 Swim Academy SSD 04'01''90
(Campagna Ludovica, Di Donato Chiara, Perna Andrea, D'Alessio Diego)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Emmedue SSD 02'28''50
(Mancino Andrea, Di Giorgio Niccolo', Fierro Miriana, Sangiovanni Maria Daniela)

2 Swim Academy SSD 02'41''20
(Canale Sofia, Praino Emanuele, Barbato Sabrina, Palumbo Mattia)

3 Gym Flower SSD SRL 02'43''10
(Di Santo Teresa, Scetta Iole, Della Rosa Luca, Palmieri Fabio)

4 Emmedue SSD 02'51''90
(Oddis Matteo, Veneziano Rossella, Coppola Giulia, Sansonetti Matteo)

5 Swim Academy SSD 03'47''70
(Lucenteforte Pia, Cicerone Pietro, Guida Alessandra, Zompa Francesco Maria)

4x50 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swim Academy SSD 02'23''70
(D'Ausilio Lorenzo, Balasco Nina, De Placido Cristiana, Nardelli Scarabeo Andrea)

2 Emmedue SSD 02'26''70
(Trivisonno Suami, Iasenza Antonio, Cameli Giovanni Maria, Presutti Alessia)
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